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Olen saanut tiedokseni 10.11.2020 jätetyn epäluottamusaloitteen koskien toimintaani Karkkilan 

kaupunginjohtajana. Epäluottamusta perustellaan aloitteessa puutteellisilla johtamistaidoillani sekä 

kaupunginhallituksen ja valtuustoasioiden heikolla valmistelulla. 

 

Aloitteen allekirjoittajat vaativat, että kaupunginhallitus käynnistää epäluottamuksen selvittämisen 

politiikan kesken, ja neuvottelee sen jälkeen kanssani johtajasopimuksen mukaisesta vapaaehtoisesta 

irtisanoutumisestani. 

 

Aloitteessa on esitetty, että asia etenee edelleen valtuuston käsittelyyn, mikäli minä en käytä 

oikeuttani vapaaehtoiseen irtisanoutumiseen erokorvausta vastaan. 

 

Virka-aikani alussa valtuusto on hyväksynyt (09/18) kanssani neuvotellun johtajasopimuksen. Asiassa 

on edetty johtajasopimuksessa sovitulla menettelyllä sekä kuntalain mukaisesti. 

 

Olen käynyt keskustelut pian aloitteen saatuani kaupunginhallituksen puheenjohtaja Satu Ahjoniemen 

kanssa tilanteesta, ja olen sopinut ilmoittavani hänelle oman ratkaisuni asiassa kaupunginhallituksen 

kokoukseen 30.11.2020 mennessä. 

 

Olen tämän mukaisesti eilen 30.11. ilmoittanut kaupunginhallituksen puheenjohtajalle, että en käytä 

johtajasopimuksen mukaista mahdollisuutta vapaaehtoiseen irtisanoutumiseen. 

 

Asia etenee seuraavaksi valtuuston käsittelyyn 7.12., jolloin valtuusto päättää tilapäisen valiokunnan 

perustamisesta valmistelemaan irtisanomistani. Asia siirtyy näin täysin politiikan päätettäväksi.  

 

Olen tullut Karkkilaan kaksi vuotta sitten sitoutuneena ja motivoituneena kaupungin kehittämiseen. 

Tämä asia ei ole muuksi muuttunut. Näiltä osin ratkaisuni ei ollut vaikea. Uskon, että meillä kaikilla, 

niin politiikalla kuin kaupungin viranhaltijoilla ja työntekijöillä on yhteinen tavoite toimia Karkkilan 

tulevaisuuden parhaaksi. Toivon, että pystymme jatkossa viemään asioita yhdessä eteenpäin. 
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